
Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 25/06/2022Net Dames

CHAMPIONNAT DE LIGUE INDIVIDUEL ENTREPRISE
Classement Net

samedi 25 juin 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 TRIONE Catherine AS HP FRA 29,3 32 41

2 SAPEDE Veronique ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 18,6 20 36

3 CREST Christine 2F OPEN JS 38 FRA 19,6 21 33

4 CALEYRON Valérie ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 25,1 27 25

5 BOUREILLE Marie Laure ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 24,1 26 23

6 RANCON Christine ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 28,9 32 22
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 25/06/2022Net Messieurs

CHAMPIONNAT DE LIGUE INDIVIDUEL ENTREPRISE
Classement Net

samedi 25 juin 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 LESPORT Matthieu IBM LYON FRA 34,3 40 48

2 BARBERET Alexandre ENVIRONNEMENT SERVICES FRA 20,7 23 45

3 LE VAN THE André ENVIRONNEMENT SERVICES FRA 17,3 19 44

4 VALENTINI Patrick AS SAINTE MARIE SECTION GOLF FRA 21,6 25 40

5 BIEL Jean-Philippe AS MERIEUX FRA 22,4 25 37

6 TRIONE Denys AS HP FRA 18,8 21 36

7 BIGOT Fabrice AGJSEP  DR RHONE ALPES FRA 18,7 21 35

8 BALINT Christian ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 30,2 35 35

9 BETEILLE Lionnel AS SAINTE MARIE SECTION GOLF FRA 29,5 34 33

10 TRONCHON Loic AS DE THALES ANGENIEUX FRA 22,3 25 33

11 GAWEL Pascal ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 16,0 18 33

12 LESPORT Thomas IBM LYON FRA 30,7 35 32

13 BECQUET Alexandre ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 19,6 22 31

14 PERIOL Cyril AS MERIEUX FRA 25,4 29 31

15 LESPORT Eric IBM LYON FRA 17,9 20 31

16 ROUCHON Jean Claude ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 20,4 23 31

17 CREST Jean-Pierre 2F OPEN JS 38 FRA 22,5 26 30

18 CHARRIER Eric ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 19,6 22 27

19 KERBECI Aurelien ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 31,6 36 27

20 RIFFARD Andre ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 25,1 29 25

21 VERMOREL Maurice ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 35,4 41 24

22 MAILLET Hubert AS SAINTE MARIE SECTION GOLF FRA 22,4 25 24

23 SAINT OMER Jérome AGJSEP  DR RHONE ALPES FRA 25,8 29 19
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 25/06/2022Brut Dames

CHAMPIONNAT DE LIGUE INDIVIDUEL ENTREPRISE
Classement Brut

samedi 25 juin 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 SAPEDE Veronique ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 18,6 20 17

2 TRIONE Catherine AS HP FRA 29,3 32 16

3 CREST Christine 2F OPEN JS 38 FRA 19,6 21 15

4 CALEYRON Valérie ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 25,1 27 6

5 RANCON Christine ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 28,9 32 6

6 BOUREILLE Marie Laure ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 24,1 26 4
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 25/06/2022Brut Messieurs

CHAMPIONNAT DE LIGUE INDIVIDUEL ENTREPRISE
Classement Brut

samedi 25 juin 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 LE VAN THE André ENVIRONNEMENT SERVICES FRA 17,3 19 25

2 BARBERET Alexandre ENVIRONNEMENT SERVICES FRA 20,7 23 23

3 TRIONE Denys AS HP FRA 18,8 21 18

4 VALENTINI Patrick AS SAINTE MARIE SECTION GOLF FRA 21,6 25 16

5 BIGOT Fabrice AGJSEP  DR RHONE ALPES FRA 18,7 21 16

6 GAWEL Pascal ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 16,0 18 16

7 TRONCHON Loic AS DE THALES ANGENIEUX FRA 22,3 25 15

8 BIEL Jean-Philippe AS MERIEUX FRA 22,4 25 15

9 LESPORT Eric IBM LYON FRA 17,9 20 13

10 LESPORT Matthieu IBM LYON FRA 34,3 40 13

11 BECQUET Alexandre ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 19,6 22 12

12 CREST Jean-Pierre 2F OPEN JS 38 FRA 22,5 26 11

13 ROUCHON Jean Claude ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 20,4 23 10

14 BETEILLE Lionnel AS SAINTE MARIE SECTION GOLF FRA 29,5 34 9

15 CHARRIER Eric ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 19,6 22 9

16 MAILLET Hubert AS SAINTE MARIE SECTION GOLF FRA 22,4 25 9

17 BALINT Christian ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 30,2 35 7

18 RIFFARD Andre ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 25,1 29 6

19 LESPORT Thomas IBM LYON FRA 30,7 35 6

20 PERIOL Cyril AS MERIEUX FRA 25,4 29 6

21 KERBECI Aurelien ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 31,6 36 4

22 VERMOREL Maurice ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 35,4 41 3

23 SAINT OMER Jérome AGJSEP  DR RHONE ALPES FRA 25,8 29 3
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 25/06/2022Brut Messieurs

CHAMPIONNAT DE LIGUE INDIVIDUEL ENTREPRISE
Classement Brut

samedi 25 juin 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 FORSTER David STAUBLI-SPORTS FRA 6,2 8 32

2 BENOIST Nicolas AS  CEA - ST GRENOBLE FRA 12,1 15 28

3 LAROUX Philippe ENVIRONNEMENT SERVICES FRA 7,5 10 27

4 POLLET Michael ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 10,1 13 26

5 BRICHET Christophe AS FABRICATION COMBUSTIBLE - ASFC FRA 8,2 11 26

6 BALINT Thierry ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 8,9 12 25

7 LIGOT Cédric AS BECTON DICKINSON FRANCE FRA 8,7 11 25

8 CHAUCHEPRAT Eric GOLFEURS MANUFACTURE MICHELIN FRA 11,5 15 25

9 RADIX Remi AS DE THALES ANGENIEUX FRA 11,1 14 23

10 CHETH Denis ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 8,5 11 22

11 ASCEDU Pierre CSA ECOLE MILITAIRE HAUTE MONTAGNEFRA 9,1 12 21

12 PROTTE Pascal ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 15,2 19 21

13 MANUEL Benjamin CSA ECOLE MILITAIRE HAUTE MONTAGNEFRA 9,2 12 21

14 SAVATTEZ Eric ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 8,9 12 20

15 STIENNE David AS SAINTE MARIE SECTION GOLF FRA 7,9 10 20

16 BARON Pascal ASL SALOMON FRA 13,6 17 18

17 BOILEAU Alain AS MERIEUX FRA 14,2 18 18

18 CARPAYE Marius AS HP FRA 15,0 19 16

19 TAILLARDAT Maxime AS DE THALES ANGENIEUX FRA 14,3 18 16

20 MENTIGAZZI Benjamin GOLF SEMITAG FRA 12,8 16 15
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 25/06/2022Net Messieurs

CHAMPIONNAT DE LIGUE INDIVIDUEL ENTREPRISE
Classement Net

samedi 25 juin 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BENOIST Nicolas AS  CEA - ST GRENOBLE FRA 12,1 15 43

2 CHAUCHEPRAT Eric GOLFEURS MANUFACTURE MICHELIN FRA 11,5 15 40

3 FORSTER David STAUBLI-SPORTS FRA 6,2 8 39

4 POLLET Michael ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 10,1 13 39

5 PROTTE Pascal ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 15,2 19 38

6 BALINT Thierry ASPTT SAINT-ETIENNE FRA 8,9 12 36

7 RADIX Remi AS DE THALES ANGENIEUX FRA 11,1 14 36

8 LAROUX Philippe ENVIRONNEMENT SERVICES FRA 7,5 10 35

9 LIGOT Cédric AS BECTON DICKINSON FRANCE FRA 8,7 11 34

10 BRICHET Christophe AS FABRICATION COMBUSTIBLE - ASFC FRA 8,2 11 34

11 BARON Pascal ASL SALOMON FRA 13,6 17 34

12 CARPAYE Marius AS HP FRA 15,0 19 33

13 BOILEAU Alain AS MERIEUX FRA 14,2 18 33

14 SAVATTEZ Eric ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 8,9 12 32

15 ASCEDU Pierre CSA ECOLE MILITAIRE HAUTE MONTAGNEFRA 9,1 12 31

16 MANUEL Benjamin CSA ECOLE MILITAIRE HAUTE MONTAGNEFRA 9,2 12 31

17 CHETH Denis ATSCAF GOLF RHONE-ALPES FRA 8,5 11 31

18 TAILLARDAT Maxime AS DE THALES ANGENIEUX FRA 14,3 18 30

19 STIENNE David AS SAINTE MARIE SECTION GOLF FRA 7,9 10 29

20 MENTIGAZZI Benjamin GOLF SEMITAG FRA 12,8 16 28
-


